2012年 04月 25日 http://www.cninfo.com.cn/information/companyinfo.html

其他与主营业务相关的营运资金使

用计划公告
2012年 04月 25日 http://www.cninfo.com.cn/information/companyinfo.html

第四届监事会第六次会议决议公告 2012年 04月 25日 http://www.cninfo.com.cn/information/companyinfo.html

第四届董事会第十一次会议决议公

告
2012年 05月 05日 http://www.cninfo.com.cn/information/companyinfo.html

兰州海默科技股份有限公司 2012年半年度报告全文

21

第四届监事会第七次会议决议公告 2012年 05月 05日 http://www.cninfo.com.cn/information/companyinfo.html

其他与主营业务相关的营运资金使

用计划公告
2012年 05月 05日 http://www.cninfo.com.cn/information/companyinfo.html

对外投资公告 2012年 05月 05日 http://www.cninfo.com.cn/information/companyinfo.html

更正公告 2012年 05月 05日 http://www.cninfo.com.cn/information/companyinfo.html

2011年度权益分派实施公告 2012年 05月 23日 http://www.cninfo.com.cn/information/companyinfo.html

关于子公司完成工商变更登记的公

告
2012年 05月 30日 http://www.cninfo.com.cn/information/companyinfo.html

对外投资公告 2012年 06月 13日 http://www.cninfo.com.cn/information/companyinfo.html

关于公司投资海外页岩油区块的说

明公告
2012年 06月 25日 http://www.cninfo.com.cn/information/companyinfo.html

股票交易异常波动公告 2012年 06月 28日 http://www.cninfo.com.cn/information/companyinfo.html

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1111、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 53,217,134 41.58% -3,549 -3,549 53,213,585 41.57%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 47,443,500 37.07% 47,443,500 37.07%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 47,443,500 37.07% 47,443,500 37.07%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份 5,773,634 4.51% -3,549 -3,549 5,770,085 4.5%

二、无限售条件股份 74,782,866 58.42% 3,549 3,549 74,786,415 58.43%

1、人民币普通股 74,782,866 58.42% 3,549 3,549 74,786,415 58.43%

2、境内上市的外资股

兰州海默科技股份有限公司 2012年半年度报告全文

22

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 128,000,000.00 100% 0 0 128,000,000.00 100%

2222、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

郭深 9,432,000 0 0 9,432,000
首发后个人类限

售股
2012年 9月 21日

马骏 900,000 18,750 0 881,250 高管锁定股 每年解锁 25%

和晓登 18,000 0 0 18,000 高管锁定股 每年解锁 25%

潘兆柏 540,000 0 114,200 654,200 高管离职锁定股 2012年 9月 29日

王镇岗 577,710 22,500 0 555,210 高管锁定股 每年解锁 25%

陈继革 3,143,925 19,500 0 3,124,425 高管锁定股 每年解锁 25%

卢一欣 198,000 15,000 0 183,000 高管锁定股 每年解锁 25%

龙丽娟 54,000 6,000 0 48,000 高管锁定股 每年解锁 25%

贺公安 198,000 0 0 198,000 高管锁定股 每年解锁 25%

周建峰 144,000 36,000 0 108,000 高管锁定股 每年解锁 25%

窦剑文 29,495,040 0 0 29,495,040 首发前限售股 2013年 5月 20日

张立刚 3,090,180 0 0 3,090,180 首发前限售股 2013年 5月 20日

张立强 864,000 0 0 864,000 首发前限售股 2013年 5月 20日

万劲松 657,240 0 0 657,240 首发前限售股 2013年 5月 20日

孟钦贤 1,145,040 0 0 1,145,040 首发前限售股 2013年 5月 20日

张馨心 2,760,000 0 0 2,760,000 首发前限售股 2013年 5月 20日

合计 53,217,135 117,750 114,200 53,213,585 -- --

（二）股东和实际控制人情况

1111、报告期末股东总数

报告期末股东总数为 13,291户。

2222、前十名股东持股情况

前十名股东持股情况

股东名称（全称） 股东性质 持股比例(%) 持股总数 持有有限售 质押或冻结情况

兰州海默科技股份有限公司 2012年半年度报告全文

23

条件股份 股份状态 数量

窦剑文 境内自然人 23.04% 29,495,040 29,495,040 质押 2,480,000

郭深 境内自然人 7.37% 9,432,000 9,432,000 质押 9,432,000

上海乾燕企业发展有限

公司
境内非国有法人 4.00% 5,115,000 0

陈继革 境内自然人 2.6% 3,333,924 3,124,425

张立刚 境内自然人 2.41% 3,090,180 3,090,180 质押 850,000

张馨心 境内自然人 2.16% 2,760,000 2,760,000

肖钦羡 境内自然人 2.08% 2,663,964 0

陈萍 境内自然人 1.48% 1,888,000 0

马骏 境内自然人 0.92% 1,175,000 88,1250

孟钦贤 境内自然人 0.89% 1,145,040 1,145,040

股东情况的说明 原股东上海天燕投资管理有限公司现更名为上海乾燕企业发展有限公司

前十名无限售条件股东持股情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称
期末持有无限售条件

股份的数量

股份种类及数量

种类 数量

上海乾燕企业发展有限公司 5,115,000 A股 5,115,000

肖钦羡 2,663,964 A股 2,663,964

陈萍 1,888,000 A股 1,888,000

朱萌 800,300 A股 800,300

吴凤英 800,000 A股 800,000

邱荣生 709,433 A股 709,433

史美树 694,600 A股 694,600

罗申 690,774 A股 690,774

朱文伟 686,500 A股 686,500

黄玲玉 582,100 A股 582,100

前十名有限售条件股东持股数量及限售条件

√ 适用 □ 不适用

序号 有限售条件股东名称
持有的有限售条

件股份数量

有限售条件股份可上市交易情况

限售条件
可上市交易时间

新增可上市交易

股份数量

1 窦剑文 29,495,040 2013年 05月 20日 29,495,040 首发承诺锁定

2 郭深 9,432,000 2012年 09月 20日 9,432,000 承诺锁定

3 张立刚 3,090,180 2013年 05月 20日 3,090,180 首发承诺锁定

兰州海默科技股份有限公司 2012年半年度报告全文

24

4 张馨心 2,760,000 2013年 05月 20日 2,760,000 首发承诺锁定

5 孟钦贤 1,145,040 2013年 05月 20日 1,145,040 首发承诺锁定

6 张立强 864,000 2013年 05月 20日 864,000 首发承诺锁定

7 万劲松 657,240 2013年 05月 20日 657,240 首发承诺锁定

上述股东关联关系或（及）一致行动人的说明

上述股东中张馨心为公司实际控制人窦剑文先生之配偶；张立刚先生为窦剑文先生之姐的配偶；张

立强先生为张立刚先生之弟；万劲松先生为张立刚先生、张立强先生之姐的配偶；孟钦贤先生之弟为张

立刚先生、张立强先生之姐的配偶；郭深先生是上海乾燕企业发展有限公司的实际控制人。除上述股东